

重庆市璧山区青杠街道食堂搬迁工程

项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 393596.12

(大写): 叁拾玖万叁仟伍佰玖拾陆元壹角贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



审 核 人:



时 间: 年 月 日

装饰工程（全费用）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：313,334.61

（大写）：叁拾壹万叁仟叁佰叁拾肆元陆角壹分

其中：安全文明施工费（小写）：5562.39

（大写）：伍仟伍佰陆拾贰元叁角玖分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程（全费用）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	310445.56	
1.1	A拆除、开挖工程	30385.61	
1.2	新建工程	53967.33	
1.3	楼地面	80443.47	
1.4	天棚	86397.09	
1.5	墙面	59252.06	
2	措施项目费	2889.05	
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		313,334.61	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

第 1 页 共 13 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A	拆除、开挖工程						
1	011605001001	地面地砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度: 面砖 3. 场内运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	456.49	6.34	2894.15	
2	011605002001	墙面墙砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度: 墙砖 3. 场内运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	127.98	6.34	811.39	
3	011608002001	铲除墙面腻子乳胶漆	[项目特征] 1. 铲除部位名称: 墙面乳胶漆、腻子 2. 铲除部位的截面尺寸: 综合考虑 3. 场内运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	964.61	1.32	1273.29	
本页小计							4978.83	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
7	011610002001	拆除玻璃门	[项目特征] 1. 室内高度: 综合考虑 2. 门窗洞口尺寸: 综合考虑 3. 场内运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	11.02	18.75	206.63	
8	010101004001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别: 综合考虑 2. 开挖方式: 综合考虑 3. 挖土深度: 综合考虑 4. 场内运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护 (挡土板) 及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	2.6	73.48	191.05	
9	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求: 满足设计及规范要求 2. 填方材料品种: 综合考虑 3. 填方粒径要求: 满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距: 投标人自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m ³	1.64	43.83	71.88	
本页小计							469.56	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
6	010515001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: 综合考虑 [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接 (绑孔)	t	0.602	5771.87	3474.67	
7	010802001001	不锈钢边框玻璃地弹门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸: 综合考虑 2. 门框或扇外围尺寸: 综合考虑 3. 门框、扇材质: 不锈钢边框玻璃地弹门 4. 玻璃品种、厚度: 10mm 厚钢化玻璃 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m ²	4.62	560.75	2590.67	
8	011505001001	洗手台	[项目特征] 1. 材料品种、规格、颜色: 金线米黄 1.2 厚 2. 支架、配件品种、规格: 具体做法详见设计图纸 3. 镜面: 2000*1000 方镜 [工作内容] 1. 台面及支架运输、安装 2. 柜、盆、配件安装 3. 刷油漆	个	2	1453.19	2906.38	
9	011210005001	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格、颜色: 综合考虑 2. 配件品种、规格: 综合考虑 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m ²	23.23	311.24	7230.11	
本页小计							16201.83	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
10	010801002001	木质门带套0.9*2.1	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:木质门带套0.9*2.1 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	2	1446.51	2893.02	
11	010801002002	木质门带套1.8*2.1	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:木质门带套1.8*2.1 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	1	2798.3	2798.3	
12	010801002003	木质门带套1.6*2.1	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:木质门带套1.6*2.1 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	2	2497.78	4995.56	
13	010801002004	木质门带套1.2*2.1	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:木质门带套1.2*2.1 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	2	1896.74	3793.48	
本页小计							14480.36	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
14	010801002005	木质门带套2*2.1	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸: 木质门带套2*2.1 [工作内容] 1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	樘	2	3098.82	6197.64	
15	010802001002	铝合金门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸: 综合考虑 2. 门框或扇外围尺寸: 综合考虑 3. 门框、扇材质: 铝合金门 4. 玻璃品种、厚度: 综合考虑 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	5.67	481.99	2732.88	
		楼地面						
1	011102003001	800*800地砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色: 800*800地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	453.05	169.26	76683.24	
本页小计							85613.76	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
2	011302001001	300*300铝扣板吊顶	[项目特征] 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 详见设计图纸 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 龙骨综合考虑 3. 基层材料种类、规格: 详见设计图纸 4. 面层材料品种、规格: 300*300铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	23.24	186.65	4337.75	
3	011302001002	300*600铝扣板吊顶	[项目特征] 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 详见设计图纸 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 龙骨综合考虑 3. 基层材料种类、规格: 详见设计图纸 4. 面层材料品种、规格: 300*600铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	86.33	197.09	17014.78	
本页小计							21352.53	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 (全费用)

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
4	011302001003	石膏板天棚吊顶	[项目特征] 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 详见设计图纸 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格: 详见设计图纸 4. 面层材料品种、规格: 石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m ²	115.89	81.01	9388.25	
5	011406001001	天棚乳胶漆、腻子	[项目特征] 1. 腻子种类: 腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍 4. 部位: 天棚 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	177.49	33.8	5999.16	
		墙面						
1	011406001002	墙面乳胶漆、腻子	[项目特征] 1. 腻子种类: 腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆2遍 4. 部位: 墙面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	1024.23	26.85	27500.58	
本页小计							42887.99	

安装工程（全费用）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：52,191.68

（大写）：伍万贰仟壹佰玖拾壹元陆角捌分

其中：安全文明施工费（小写）：1810.37

（大写）：壹仟捌佰壹拾元叁角柒分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程（全费用）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	51463.46	
1.1	C灯具	17218.5	
1.2	管线	30815.32	
1.3	开关 插座	3429.64	
2	措施项目费	728.22	
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		52,191.68	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程 (全费用)

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	C	灯具						
1	030412001001	300*300吸顶灯	[项目特征] 1. 名称: 300*300吸顶灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	12	80.79	969.48	
2	030412001002	590*100方通吊顶专用灯	[项目特征] 1. 名称: 590*100方通吊顶专用灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	60	107.15	6429	
3	030412001003	6寸LED筒灯	[项目特征] 1. 名称: 6寸LED筒灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	36	72.15	2597.4	
4	030412001004	300*600嵌入式LED面板灯	[项目特征] 1. 名称: 300*600嵌入式LED面板灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	20	127.74	2554.8	
5	030412001005	300*300嵌入式LED面板灯	[项目特征] 1. 名称: 300*300嵌入式LED面板灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	7	105.51	738.57	
6	030412001006	造型灯	[项目特征] 1. 名称: 造型灯 (餐厅) [工作内容] 1. 本体安装	套	6	414.94	2489.64	
7	030411006001	接线盒	[项目特征] 1. 名称: 接线盒 [工作内容] 1. 本体安装	个	141	10.21	1439.61	
		管线						
本页小计							17218.5	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	030411001001	配管PVC DN20	[项目特征] 1. 规格: 配管PVC DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	641.67	19.74	12666.57	
2	030411001002	配管PVC DN50	[项目特征] 1. 规格: 配管PVC DN50 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	30	27.54	826.2	
3	030411004001	配线BV-4*25+1*16	[项目特征] 1. 配线形式: 配线BV-4*25+1*16 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	30	100.59	3017.7	
4	030411004002	配线BV-4mm2	[项目特征] 1. 配线形式: 配线BV-4mm2 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	621.96	4.55	2829.92	
5	030411004003	配线BV-6mm2	[项目特征] 1. 配线形式: 配线BV-6mm2 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	164.1	5.97	979.68	
本页小计							20320.07	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 安装工程 (全费用)

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
2	030404034001	暗装单极开关	[项目特征] 1. 材质: 详见设计图纸 2. 规格: 暗装单极开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	5	39.24	196.2	
3	030404034002	暗装双控开关	[项目特征] 1. 材质: 详见设计图纸 2. 规格: 暗装双控开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	3	42.69	128.07	
4	030404034003	暗装多极开关	[项目特征] 1. 材质: 详见设计图纸 2. 规格: 暗装多极开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	3	51.14	153.42	
5	030404035001	安全七孔暗装插座	[项目特征] 1. 材质: 详见设计图纸 2. 规格: 安全七孔暗装插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	52	44.35	2306.2	
本页小计							2783.89	
合 计							51463.46	

给排水工程（全费用）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：28,069.83

（大写）：贰万捌仟零陆拾玖元捌角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：721.66

（大写）：柒佰贰拾壹元陆角陆分

招标人：

（单位盖章）

工程造价
咨询人：

（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编制人：

（造价人员签字盖专用章）

复核人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程（全费用）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	27791.01	
2	措施项目费	278.82	
3	其他项目费		
4	其他项目税金		
投标报价合计=1+2+3+4+5		28,069.83	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水工程 (全费用)

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
7	031001006007	PP-R DN40给水管道	[项目特征] 1. 材质、规格: PP-R DN40给水管道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	15	43.35	650.25	
8	031004006001	大便器	[项目特征] 1. 材质: 大便器, 详见设计图纸要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	7	1135.45	7948.15	
9	031004007001	小便器	[项目特征] 1. 材质: 小便器, 详见设计图纸要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	3	803.75	2411.25	
10	031004004001	洗手盆	[项目特征] 1. 材质: 洗手盆, 详见设计图纸要求 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	5	988.73	4943.65	
本页小计							15953.3	
合 计							27791.01	

其他项目清单计价汇总表

工程名称：给排水工程（全费用）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项		明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程（全费用）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	12	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				